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ZAWIESIA LINOWE
DOPUSZCZALNE OBCIAZENIA ROBOCZE

do zawiesi trdjzwitych o obwodzie zamknietym,
wykonanych z lin z rdzeniem stalowym klasy 6x19, 6x36

Zawiesie o obwodzie zamknigtym
(zawiesie trojzwite)
thd\g sé;ci%s;‘uunku 0° 0°
proste z petlg zaciskowg
Nominalna Srednica
zawiesia trojzwitego
0 obwgdzie U é
zamknietym
mm Dopuszczalne obcigzenie robocze (t)
24 9,00 7,00
27 11,50 9,00
30 14,00 11,00
33 17,00 13,50
36 20,00 16,00
39 23,50 19,00
42 27,00 21,50
48 35,50 28,50
54 45,00 36,00
60 55,50 44,50
66 69,00 55,00
72 84,00 68,00
78 102,00 81,00
84 121,00 97,00
90 144,00 115,00
96 168,00 135,00
102 196,00 157,00
108 227,00 182,00
114 262,00 210,00
120 300,00 240,00
126 344,00 275,00
132 392,00 314,00
144 505,00 404,00
obiatena 1 0,8
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